



Ustronie, 28.10.2020 r.

ZP.271.1.49.2020

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na

**Dostawa, montaż, konfiguracja infrastruktury informatycznej wraz z oprogramowaniem
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa systemu monitoringu miejskiego”**

Wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako „SIWZ”):

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Rozdział 14 – Serwery systemu, macierze, switchy core / punkt Macierze / podpunkt

Gwarancje

Pytanie:

Czy Zamawiający usunie wymagania:

„Na etapie dostawy wymagane jest oświadczenie Producenta potwierdzające, że Serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta.

Na etapie dostawy wymagane jest oświadczenie podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu, że w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w urządzeniu objętym aktywnym wsparciem technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego.

Na etapie dostawy wymagane jest oświadczenie producenta macierzy, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisie.

Powyższe, jest jednym z warunków podpisania protokołu odbioru przez Zamawiającego.”

lub czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie wymaganych oświadczeń przez Wykonawcę.

Producent nie jest stroną postępowania zaangażowanym w postępowanie, nie jest powiązany żadnym stosunkiem prawnym z Wykonawcą czy też Zamawiającym.

Argumentując pytanie:

Sprzęt objęty jest gwarancją producenta w związku z tym producent jest zobligowany świadczyć zobowiązania gwarancyjne od momentu dostawy sprzętu do Zamawiającego. Producent nie może brać odpowiedzialności za zakres gwarancji świadczonej przez Wykonawcę, który może być różny od gwarancji świadczonej przez producenta.

Ponadto każdy sprzęt, będący przedmiotem postępowania jest z zasady objęty standardową gwarancją producenta, według Kodeksu Cywilnego

Pozostawienie dysku twardego w przypadku wymiany u Zamawiającego jest usługą świadczoną przez producenta. Usługa jest wybierana w momencie realizacji zamówienia wybierana w specyfikacji sprzętu skierowanego do produkcji. Jeśli Wykonawca wybiera tę usługę producent będzie ją świadczył – nie jest to kwestia oświadczenia producenta, a prawidłowej realizacji zamówienia przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający zgadza się na podpisanie wymaganych oświadczeń przez Wykonawcę

Pytanie nr 7:



Dotyczy:

Rozdział 14 – Serwery systemu, macierze, switchy core / punkt Serwery/ podpunkt Gwarancje

Pytanie:

Czy Zamawiający usunie wymagania:

„Na etapie dostawy wymagane jest oświadczenie Producenta potwierdzające, że Serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym Partnerem Serwisowym Producenta.

Na etapie dostawy wymagane jest oświadczenie podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu, że w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w urządzeniu objętym aktywnym wsparciem technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego.

Powyższe, jest jednym z warunków podpisania protokołu odbioru przez Zamawiającego.”

lub czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie wymaganych oświadczeń przez Wykonawcę.

Producent nie jest stroną postępowania zaangażowanym w postępowanie, nie jest powiązany żadnym stosunkiem prawnym z Wykonawcą czy też Zamawiającym.

Argumentując pytanie:

Sprzęt objęty jest gwarancją producenta w związku z tym producent jest zobligowany świadczyć zobowiązania gwarancyjne od momentu dostawy sprzętu do Zamawiającego. Producent nie może brać odpowiedzialności za zakres gwarancji świadczonej przez Wykonawcę, który może być różny od gwarancji świadczonej przez producenta. Ponadto każdy sprzęt, będący przedmiotem postępowania jest z zasady objęty standardową gwarancją producenta, według Kodeksu Cywilnego.

Pozostawienie dysku twardego w przypadku wymiany u Zamawiającego jest usługą świadczoną przez producenta. Usługa jest wybierana w momencie realizacji zamówienia wybierana w specyfikacji sprzętu skierowanego do produkcji. Jeśli Wykonawca wybiera tą usługę producent będzie ją świadczył – nie jest to kwestia oświadczenia producenta, a prawidłowej realizacji zamówienia przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający zgadza się na podpisanie wymaganych oświadczeń przez Wykonawcę

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą” dokonuje zmiany treści SIWZ.

a) **Zamawiający w Części XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.1. w brzmieniu:**

~~„Oferty należy składać w terminie do dnia 30 października 2020 r. do godz. 8:00 w Urzędzie Miasta Ustronie przy ul. Rynek 1 w pokoju nr 2 (biuro podawcze).~~

~~Dostarczenie ofert do wskazanego miejsca i we wskazanym terminie odbywa się na koszt i ryzyko Wykonawcy.”~~

i zastępuje go nowym brzmieniem:

MIASTO USTRÓŃ, 43-450 USTRÓŃ, RYNEK 1

Tel. +48 33 8579 300 e-mail: zamowieniapubliczne@ustron.pl

Fax. +48 33 8579 330 www.ustron.pl



„Oferty należy składać w terminie **do dnia 2 listopada 2020 r. do godz. 8:00** w Urzędzie Miasta Ustronie przy ul. Rynek 1 w pokoju nr 2 (biuro podawcze).

Dostarczenie ofert do wskazanego miejsca i we wskazanym terminie odbywa się na koszt i ryzyko Wykonawcy.”

b) Zamawiający w Części XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.2. w brzmieniu:

„Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem, kopercie [paczce]. Kopertę [paczke] należy opisać następująco:-

MIASTO USTRÓŃ

43-450 Ustronie, Rynek 1

Nazwa i adres Wykonawcy

Dostawa, montaż, konfiguracja infrastruktury informatycznej wraz z oprogramowaniem w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa systemu monitoringu miejskiego”

Nie otwierać przed dniem: 30.10.2020 r. godz. 08:20

i zastępuje go nowym brzmieniem:

„Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem, kopercie [paczce]. Kopertę [paczke] należy opisać następująco:-

MIASTO USTRÓŃ

43-450 Ustronie, Rynek 1

Nazwa i adres Wykonawcy

Dostawa, montaż, konfiguracja infrastruktury informatycznej wraz z oprogramowaniem w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa systemu monitoringu miejskiego”

Nie otwierać przed dniem: 02.11.2020 r. godz. 08:20

c) Zamawiający w Części XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.2.1. w brzmieniu:

„Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 30.10.2020 roku o godz. 8:20, w Urzędzie Miasta Ustronie, przy ul. Rynek 1 w pomieszczeniu nr 1 (Sala sesyjna).”

i zastępuje go nowym brzmieniem:

„Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 02.11.2020 roku o godz. 8:20, w Urzędzie Miasta Ustronie, przy ul. Rynek 1 w pomieszczeniu nr 1 (Sala sesyjna).”

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ dla zadania pn. Dostawa, montaż, konfiguracja infrastruktury informatycznej wraz z oprogramowaniem w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa systemu monitoringu miejskiego”

w z. Burmistrza
Dorota Fijał
Zastępca Burmistrza

